[image: WhatsApp Image 2018-10-10 at 8.49.36 AM]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL -M
AVISO DE   ABERTURA DE ENVELOPE N°. 02 – PROPOSTA DE PREÇOS
 PROCESSO NRº. 624/2022 TOMADA DE PREÇOS 002/2022/SEMOSP-AMPLO

[bookmark: _GoBack]	A Prefeitura Municipal de Corumbiara/RO, através da Comissão Permanente de Licitação designada pelo decreto 028/2021, torna público a quem interessar que estará realizando no dia 07 de junho de 2022, às 09:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, a abertura do envelope de proposta referente a licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022, nos termos do Item 7.1.6 do Edital, objetivando a Contratação de empresa especializada em construção civil, para realizar Construção do Centro Recreativo de Corumbiara 1ª Etapa, com área de construção de 30.246,00m², no endereço Rua Marinette Pereira Peçanha S/N, entre a Av. São Paulo e Rua João Carlos da Silva neste Município. No mesmo notifico as empresas; R & R LTDA CNPJ 11.006.117/0001-07 e REZE CONSTRUTORA LTDA CNPJ 42.291.944/0001-05, para participar caso assim desejar, estendendo o convite também para demais interessados. Na oportunidade comunico a empresa R & R LTDA sobre o INDEFERIMENTO do recurso protocolado, decidido pela comissão sobre a inabilitação e mantida pela Autoridade Superior, devendo a mesma no prazo de 10 (dez) dias corridos a contar da publicação, efetuar a retirado do Envelope Nº 02 de proposta de preço, nos termos do item 7.1.5 do edital, o não comparecimento será entendido de forma tácita como não interesse, e autorizando a inutilização do envelope.

Corumbiara-RO, 02 de Junho de 2022.

Lindon Jonhns Barbosa Ribeiro
Presidente da CPL – M
Decreto nº 028/2021
image1.jpeg